
UCHWAŁA NR 208/XXIV/2025
RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU

z dnia 8 października 2025 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz art. 8 ust. 2 oraz art. 36 ust. 3 i 37 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.
o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2024r., poz. 1135) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów
z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. z 2024r.,
poz. 1638 ze zm.) Rada Miejska w Serocku uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie Burmistrza Miasta i Gminy Serock Pana Artura Krzysztofa
Borkowskiego w następującej wysokości:

1) wynagrodzenie zasadnicze: 10.950,- zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych);

2) dodatek funkcyjny: 3.650,- zł brutto (słownie: trzy tysiące sześćset pięćdziesiąt złotych);

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego;

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Serocku i Sekretarzowi Miasta
i Gminy Serock.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 lipca 2025r.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Serocku

               

Id: A71924A7-A22B-4089-9FDB-A35A94CA0672. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie do uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta i Gminy Serock 

 
 
Zmiana dotychczasowej uchwały wynika z wejścia w życie Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
15 września 2025 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, które 
przewiduje podwyższenie poziomu wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku funkcyjnego pracowników 
samorządowych zatrudnionych na podstawie wyboru. 

Id: A71924A7-A22B-4089-9FDB-A35A94CA0672. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 208/XXIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W SEROCKU z dnia 8 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-13T17:24:32+0200
	TOMASZ PSZCZOŁA




